
INBJUDAN TILL LJUSKVÄLL I NACKA 15 MARS
God belysning är en viktig aspekt för att skapa trygg-
het i utemiljön. Men vad innebär egentligen god be-
lysning? Det enklaste sättet att besvara frågan är att 
själv uppleva och jämföra ljusanläggningar.

Under hösten 2010 installerades nya belysnings-
anläggningar på Brf Tullens gårdar som en del i 
en pågående omgestaltning. Anläggningarna är 
planerade av Phosforos ljusdesign. 
På andra gårdar i området har man kvar origi-
nalbelysningen från 1980-talet och ytterligare 
andra har nya anläggningar där man bara bytt 
ut gamla armaturer och inte brytt sig om ljus-
gestaltningen. Därmed kan man på ett litet om-
råde på ett bra sätt jämföra vilken effekt olika 
typer av ljussättning har för uterummet.

Phosforos ljusdesign är ett konsultföretag som 
arbetar med belysning i utomhusmiljöer. 

Tor Olsson och Jonas Werning som driver Phos-
foros ljusdesign har lång erfarenhet av att arbeta 
med gestaltande utomhusbelysning i Sverige 
och utomlands.

www.phosforos.com 
tel: 036 - 30 82 26

Stiftelsen Tryggare Sverige och Stiftelsen Tryggare Sverige och Stiftelsen Tryggare Sverige Phosforos ljusdesign
bjuder in till en kväll i det goda ljusets tecken

PROGRAM FÖR KVÄLLEN

Brf Tullens ordförande Inge Hjalmarsson häl-
sar välkommen varpå vi lyssnar till Thomas Er-
iksson från Stiftelsen Tryggare Sverige och Tor 
Olsson från Phosforos ljusdesign. Thomas pratar 
om arbetet för att skapa trygghet i bostadsom-om arbetet för att skapa trygghet i bostadsom-om arbetet
råden och Tor berättar om utomhusbelysning i 
allmänhet och om belysning i bostadsområden 
i synnerhet. När mörkret faller genomför vi en 
guidad promenad i området. Därefter återsam-
las vi i gårdshuset för en avslutande diskussion 
och frågestund.
Anmälan görs till info@tryggaresverige.org 
senast den 10 mars. Meddela i samband med 
anmälan hur många ni är som kommer.
Välkommen!

När: Torsdag 15 mars 2012 kl. 17.15-ca 19.30
Var: Brf Tullen (gårdshus på gård 4) 
Diligensvägen 3-37, Jarlaberg, 131 48 Nacka
Kostnad: Gratis
Anmälan: Vi bjuder på kaffe och kaka. Observera 
att antalet platser är begränsat varför anmälan är 
obligatorisk.

Stiftelsen Tryggare Sverige är en partipolitiskt 
och religiöst obunden NGO (non governmental 
organization) som drivs i form av en icke-vinst-
drivande stiftelse av folkrörelsekaraktär. Syftet 
är att utveckla det trygghetsskapande arbetet i 
Sverige, genom att stödja de som drabbats av 
brott och genom att förbättra det brottsförebyg-
gande arbetet.

www.tryggaresverige.org
tel: 08 - 29 20 00


